
 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

(Ārkārtas sēdes) 

Lēmums Nr.1 

 

2022.gada 7.jūlijā   (prot. Nr. 1A§1) 

 

1. Par sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līguma reģionālās 

nozīmes maršrutu tīkla daļā “Ogre, Aizkraukle” izpildi. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

1A.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” 2022.gada 6.jūlija 

ziņojumā “Par Līguma Nr. ATD/ST-2021/03-Ogre, Aizkraukle par sabiedriskā 

transporta pakalpojumu sniegšanu ar autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā 

“Ogre, Aizkraukle” izpildi” sniegto informāciju un veiktajiem pasākumiem ārkārtas 

situācijas risināšanai; 

1A.2. Uzdot AS “Liepājas autobusu parks” līdz šī gada 15.jūlijam novērst 

nepamatotu reisu neizpildi un nodrošināt sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniegšanu maršrutu tīkla daļā “Ogre, Aizkraukle” saskaņā ar 2021.gada 9.aprīlī 

noslēgto Līgumu Nr. ATD/ST-2021/03-Ogre, Aizkraukle.  

1A.3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” ne vēlāk kā līdz šī gada 18.jūlijam 

informēt Sabiedriskā transporta padomi par situāciju un sankcijām līguma neizpildes 

gadījumā saistībā ar sabiedriskā  transporta pakalpojumu nodrošinājumu maršrutu tīkla 

daļā “Ogre, Aizkraukle”.  

1A.4. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” izstrādāt un iesniegt izskatīšanai 

nākamajā Sabiedriskā transporta padomes sēdē kārtību, kādā tiek nodrošināta 

sabiedriskā transporta pakalpojumu nepārtrauktība situācijās, kad pārvadātājs, kas 

apkalpo attiecīgo maršrutu tīkla daļu, sistemātiski un ievērojamā apjomā neizpilda 

reisus, un šāda neizpilde nav saistīta ar pārvadājumu līgumā noteikto ārkārtas situāciju1. 

 

1A.5. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 7.jūlijā. 
 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

Priekšsēdētājs    ________________________ 

 
1 Ārkārtas situācija – īslaicīgs (līdz piecām dienām) notikums (var ietvert Nepārvaramas varas gadījuma pazīmes), 

kas rada vai var radīt draudus cilvēku dzīvībai, veselībai vai drošībai, bojājumus kustamam un/vai nekustamam 

īpašumam, apkārtējās vides piesārņojumu, ko speciālie un glābšanas dienesti nespēj kontrolēt, un tādēļ ir 

nepieciešams pārtraukt Līgumā minēto saistību pilnīgu vai daļēju izpildi 


